posteriores,  visando  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENDAMENTO DE VIAGENS,
COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE EMISSÃO, REMARCAÇÃO
E  CANCELAMENTO  DE  PASSAGENS  AÉREAS  NO  ÂMBITO
NACIONAL, PARA ATENDER DAS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN, pelo valor de R$ R$ 16.830,00
(dezesseis mil, oitocentos e trinta reais)

Assim, nos termos do Art.26, da Lei nº 8.666/93, vem comunicar ao
Exmo(a). Sr(a). RODOLFO GUEDES DOS SANTOS, Presidente da
Câmara Municipal de Cerro Corá/RN, da presente declaração, para
que proceda, se de acordo, a devida ratificação.